

اصطلاحات دبیرستانی که باید بدانید

هدف این سند ارائه یک نمای کلی از اصطلاحات مفید برای دانستن است. لطفاً راهنمای کامل توضیحات دوره را در وب سایت مدرسه ما برای اطلاعات دقیق تر ببینید

مدت، اصطلاح	تعریف	جزئیات	یادداشت
وام	دانش آموزان برای هر دوره دبیرستانی که می گذرانند اعتبار کسب می کنند.	دانش آموزان برای فارغ التحصیلی به 48 واحد دبیرستان نیاز دارند.	
معدل (معدل)	معدل یک دانش آموز اساساً میانگین تمام نمرات دبیرستان آنها است.	معدل در مقیاس 4.0 محاسبه می شود که 4.0 معدل کامل است. اگر دانش آموزان دوره های دو اعتباری را بگذرانند، آن ها در مقیاس 5.0 وزن گذاری می شوند.	
رونوشت	رونوشت دانش آموز یک سند قانونی رسمی است که دوره های تکمیل شده، واحدهای درسی، نمرات، مدارسی که در آن شرکت کرده اند و معدل آنها را فهرست می کند.	این سند در طول فرآیند درخواست توسط کالج ها و برخی از کارفرمایان بررسی می شود.	
پیش نیاز	دوره ای که باید گذرانده و گذرانده شود تا بتوانید دوره بعدی را ادامه دهید.	مثال: هنر 1 باید قبل از گذراندن دوره های هنری اضافی با موفقیت تکمیل شود.	
شرایط فارغ التحصیلی	شرایط لازم برای دانش آموزان برای فارغ التحصیلی با دیپلم Ankeny	48 واحد <ul style="list-style-type: none"> ● 8 واحد هنر زبان ● 8 واحد مطالعات اجتماعی ● 6 واحد ریاضی ● 6 واحد علوم ● 4 واحد PE ● 1 اعتبار سلامت ● 15 واحد دروس انتخابی 	
دوره قرارگیری پیشرفته (AP).	با سختی یک دوره در سطح کالج مطابقت دارد. دانش آموزان اغلب می توانند یک امتحان نهایی AP را برای کسب اعتبار کالج تکمیل کنند.		
مزیت شغلی DMACC (کالج اجتماعی منطقه د موین)	DMACC و Ankeny Community School District برای ارائه فرصت هایی به دانش آموزان برای کسب اعتبار کالج در حالی که هنوز در دبیرستان هستند، شریک هستند. هزینه این دوره ها توسط منطقه پرداخت می شود و برای دانش آموزان رایگان است.		
دوره های ثبت نام همزمان (DMACC).	دوره هایی که برای دانش آموزان اعتبار دبیرستانی و کالج DMACC کسب می کنند. اینها در محل در منطقه آنکنی ارائه می شوند.	این دوره ها در کلاس نهم در دسترس هستند و اکثر گزینه ها در کلاس دهم و بالاتر در دسترس هستند.	
دوره های آکادمی شغلی DMACC	برنامه های DMACC که معمولاً 1-2 سال طول می کشد. دانش آموزان هم اعتبار دبیرستان و هم اعتبار کالج DMACC را کسب خواهند کرد.		

	<p>با شروع کلاس نهم، دانش آموزان می توانند در کلاس های آنلاین DMACC ثبت نام کنند. اینها علاوه بر برنامه منظم مدرسه دانش آموز است. ما دانش آموزان را تشویق می کنیم تا با مشاور مدرسه خود ملاقات کنند تا تعیین کنند آیا کلاس های آنلاین مناسب هستند یا خیر.</p>	<p>آکادمی آنلاین DMACC</p>	
	<p>لطفاً فهرست دقیق الزامات را در راهنمای شرح دوره دبیرستان مشاهده کنید.</p>	<p>دانش آموزانی که شرایط خاصی را دارند می توانند دیپلم افتخار کسب کنند.</p>	<p>دیپلم افتخار</p>
	<p>دانش آموزان ملزم به نشان دادن مهارت در هر دو زبان خواهند بود.</p>	<p>جایزه ای که دانش آموزانی را که سطح بالایی از مهارت علمی را در دو یا چند زبان نشان می دهند، که یکی از آنها انگلیسی است، به رسمیت می شناسد.</p>	<p>مهر بی سواد</p>
	<p>فرمول RAI: (نمره ترکیبی 3 ACT x) + (30 x معدل جمعی) + (5 x سال دوره های RAI در موضوعات اصلی) = امتیاز RAI</p>	<p>دانش آموزانی که نمره RAI 245 یا بالاتر دریافت می کنند، واجد شرایط پذیرش خودکار به عنوان دانشجوی سال اول در دانشگاه ایالتی آیووا، دانشگاه شمال آیووا و کالج LAS در دانشگاه آیووا هستند.</p>	<p>امتیاز RAI (شاخص پذیرش ریجنال)</p>
	<p>دانش آموزان موجودی مورد علاقه را تکمیل می کنند و در مورد مشاغل مرتبط در دوران راهنمایی یاد می گیرند. در دبیرستان، آنها از Naviance برای یافتن کالج ها، درخواست بورسیه تحصیلی و غیره استفاده می کنند.</p>	<p>ACSD از Naviance به عنوان ابزار برنامه ریزی شغلی ما برای دانش آموزان استفاده می کند.</p>	<p>ناویانس</p>
	<p>آنها هر ساله با کمک مشاور مدرسه خود، رشته های مورد نظر را انتخاب کرده و تغییراتی در انتخاب های خود ایجاد می کنند</p>	<p>دانش آموزان از MYAP در پردیس بی نهایت برای تکمیل برنامه 4 ساله خود استفاده خواهند کرد.</p>	<p>MYAP (برنامه سالانه تحصیلی من)</p>
	<p>خلاصه ای از موضوعات و مفاهیم یک دوره که دانش آموزان یاد خواهند گرفت. را می توان در راهنمای توضیحات دوره در وب سایت مدرسه یافت. والدین ← مشاوره ← برنامه ریزی دوره</p>		<p>توضیحات دوره</p>